MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIOCÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO

PORTARIA Nº 65/2023 - DRG/PEP/IFSP DE 26 DE ABRIL DE 2023PORTARIA Nº 65/2023 - DRG/PEP/IFSP DE 26 DE ABRIL DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, e considerando a Resolução nº 160, de 2 de

dezembro de 2014, e conforme o resultado final do Edital Nº 01/2023, através do Comunicado n°2/2023 - CAE-PEP/DAE-

PEP/DRG/PRP/IFSP,

RESOLVE:

Art. 1°  DESIGNAR a servidora Marilena Oshima, SIAPE  01172*** para ocupar a função de Agente de Apoio Acadêmico  para atuar nos

cursos de Formação Inicial e Con nuada - FIC, no âmbito do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego –

Pronatec/EnergIFE, (Bolsa-Formação Trabalhador) que serão oferecidos no Câmpus Presidente Epitácio no ano de 2023.

Art. 2°  As atribuições do  Agente de Apoio Acadêmico são aquelas elencadas no subitem 3.7.1, do item 3,  conforme o Edital n° 01/2023 –

CAE-PEP/DRG/PEP/IFSP.

Art. 3°  Esta portaria tem a vigência para o ano de 2023.

Art. 4°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO

DIRETOR-GERAL

IFSP – Câmpus Presidente Epitácio

Publicado no sítio institucional em 26 de abril de 2023.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 26/04/2023 19:39:45.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/04/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

539648
ab5216d0d4

PORTARIA Nº 65/2023 - DRG/PEP/IFSPPORTARIA Nº 65/2023 - DRG/PEP/IFSP